

# Naloty ABW na domy prawników walczących z sanitaryzmem

12 stycznia 2024

Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego miała w czwartek od rana przeszukiwać mieszkania osób, które w dobie mniemanej pandemii i lockdownów udzielały porad prawnych.



Na portalu „X” poseł Konfederacji Bronisław Foltyń poinformował, że ABW od rana przeszukuje mieszkania takich osób, rekwiruje im telefony i komputery. „ABW dziś od rana przeszukuje mieszkania, domy i rekwiruje komputery, laptopy, telefony. Celem są osoby, które w mediach społecznościowych pomagały prawnie innym osobom w czasie pandemii i lockdownów” – napisał.

Wcześniej o wizycie ABW poinformowała mec. Katarzyna Tarnawa-Gwóźdź. „Właśnie wyszło ode mnie ABW, wpadli o 6:02, zrobili gruntowne przeszukanie i zabrali mi wszystko: telefon, laptop, stare telefony i karty do aparatów fotograficznych ze zdjęciami moich dzieci... Od tej chwili, jeżeli pojawią się jakiegokolwiek „wrażliwie” lub „nielegalne” dane na mój temat w internecie, to ich źródłem zapewne będzie Prokuratura Okręgowa w Warszawie... Jak tylko odzyskam „drożność informacyjną” to będę Was informować” – napisała na swoim kanale „Facebooka”.

Sama ABW, zapytana o tę interwencję przez portal Tarnogorski.info, milczy.

Dr hab. nauk o bezpieczeństwie Andrzej Zapałowski informuje w swoich mediach społecznościowych, że za naloty ABW odpowiada jeszcze poprzednia ekipa rządząca. „To jeszcze robota Błaszczaka i PiS-u. Bezprawnie terroryzowano żołnierzy WP i innych służb, aby brali szczepionki” – napisał na portalu „X”. Dr Zapałowski do swojego wpisu dołączył zdjęcia dokumentów,

które potwierdzają jego wersję. Są to m.in. komunikaty MON-u ws. szczepień przeciw COVID-19 z czasów, gdy ministrem był Mariusz Błaszczak i zdjęcia postanowienia o przeszukaniu wydane 4 grudnia 2023 roku.

Zapałowski może mieć rację, szef ABW, pułkownik Krzysztof Wacławek, który blokował portale internetowe, piastował swoje stanowisko do 19 grudnia 2023 r. Czy jego następcą to odkręci, czy będzie kontynuował, dowiemy się już wkrótce.

Na podstawie: X.com, Facebook.com, Tarnogorski.info/PAP

Źródła: NCzas.info [\[1\]](#) [\[2\]](#)

Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net